
Provádéei smlouva Č. 2022 - 001

k Rámcové dohodě na pořizováni licencí produktu V(VIware

Niře uvedeného dne. měsíce a roku smluvní strany

Název:
se sídlem* 

zastoupeny 
ICO 
DIČ
bankovní spojení 
číslo úctu 
kontaktní osoba 

e-mail

Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské namést) 1 10 01, Praha 1 
Mgr Jiří Károlv, Ředitel odboru infomiatickvch činností 
0006458 l

2/2,

CZ0006458I 
PPF banka, a s
c úctu 27-0005 157008/6000 
Ladislav Tobiáš

(dále jen „Objednatel ) 
na straně jedné

a

Název: 
se sídlem 
IČO 
DIČ
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Měst skvrn soudem v Praze oddíl <\ vložka 1683 
za něhožiedná 
ID DS
bankovní spojení 
č účtu
kontaktní osoba 

e-mail

Coni-Sys TRADE spol. s r.o.
Jagellonská 2427.; 10, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
161 88 781 
CZ 161 88 781

Mgr K at erí na (rřesk o v á, jedna tel ka 

vjvn9m2
CSOB, as
820073.;03 00
M u r K at erí na (rřesk o v á

(dále jen „Dodavatel") 
na straně druhé
(Ob jednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavřel v tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcově dohodě na 
pořizováni produktu VMware ze dne 4 11 2020 (dále jen „Rámcová dohoda") dle zákona č 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakazek, v platném zněm (dále jen „ZZVZ") a v souladu 
s ustanovením £ 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve zněm pozdějších

předpisu.

I lilu
v <.riris ii

• h i ■ .. i
S .............. Ul . I |s M*
............... i»o 2? * 41 *



Smluvní sírany vědom) m svých závazku v leio Prováděcí smlouvě obnažených a v iimynlu 
být touto Prováděcí nmlouvou vázány, se dohodly na následujícím zněni Prováděcí smlouvy

Pream hule

l Dne 4 11.2020 uzavřela ('eska republika Mittisieisivo vniira. se sídlem Nad Štolou 93b/3. 
170 34 Praha 7. ICO 00007064 (dále jen ..Centrální zadavatel") s Dodavatelem 
Rámcovou dohodu, na základě které ne Dodavatel zavázal dodával Cenu al ní tmi zadavateli 
a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě

2 Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodavai uvedena plnění též 
Objednateli uvedenemu na titulní stiané teto Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě

3 Na základě Rámcové dohod) jsou uzaviran) Piováděci smlouvy v souladu s postupem 
upraveným v ustanoveni § 135 ZZVZ (tj v tzv minitendrech). ledy na zakladě pí sem ne 
vyzvy Objednatele k podaní nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné 
prostřednici vím elekironickeho nástroje ..Národní elek uonicky nastroj'* (dále jen ..NEN") 
dostupného na URL adiese hnps •7nen nipez cz/profiUMVCR.

4 S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavaiele byla v rámci miniiendru vedeného dle 
článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nej výhodnější, a za účelem sjednání dohody 
o rozsahu konkictm dodavky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní 
stiany. v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Piovadčci smlouvu

5 Smluvní stiany sc dohodly, žc pojmy, uvedené v teto Prováděcí smlouvě velkými písmeny, 
mají stejný vyznaní jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, ncni-li dalc v teto 
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak Smluvní strany sc dalc dohodly, žc otázky, 
neupraveno v teto Piovaděci smlouvě, sc řídi Rámcovou dohodou

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

l Dodavalcl se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat 
Objednateli plněni specifikované v Příloze ě. I teto Prováděcí smlouvy.



II.
Cena za plnění

l Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména pototn v její Příloze č 1

1 Smluvní strany se dohodly, ze cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 
smlouvy čím 5 304 678.54 Ké (slovy pět milionů Iři sta čtyři tisíc sest sel sedmdesát 
osm korun českých a padesát čtyři haléřů) bez DPH. tj 6 418 661.03 Kč (slovy šest 
milionů čtyři sta osmnáct tisíc sest set sedesat jedna korun českých a tri halere) včetně DPH

2 Podrobné vymezeni celkové ceny za poskytnuti plněni dle předchozího odstavec tohoto 
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č 1 této Prováděcí smlouvy

3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě cen> za plnění posk>tnuté Dodavatelem dle teto 
Prováděcí smlouvy, jakož i I hůl a splatnosti, jsou uveden> v Rámcové dohodě.

III.
Doba a místo plněni

1 Smluvní stran v se dohodly, ze Dodavatel je povinen dodat plnění dle teto Prováděcí 
smlouvy Objednateli nej později do 10 (deseti) pracovních dnů od nabvtí účinnosti této 
Prováděcí smlouvv jejím zveřejněním v registru smluv

2 Místem dodání plněni Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené 
na titulní straně této Prováděcí smlouvy

IV.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č 340/2015 Sb . o zvláštní cli 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tě duo smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

2 Tato Prováděcí smlouva múze být ukončena výhradně následujícími způsoby

a) uplynutím doby její účinnosti,

b) písemnou dohodou Smluvních stran,

c) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst 3 tohoto článku 
Prováděcí smlouvv,

d) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst 4 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy

3 Objednatel může od této Prováděcí smlouv) okamžitě odstoupil, pokud.



a) Dodavatel je v prodleni > poskytnutím jakéhokoliv plněni dle leio Prováděcí smlouvy 
podobu delší než patnáct (15) dnu, nebo

b) Dodavatel je déle ne7 patnáct (I 5) dnu v prodleni s odstraněním vad plnění dle této 
Prováděcí smlouvv Smluvní stran v činí nesporným, že chyb v (buyv) softwarových 
produktu společnosti VMware, dodávaných na 7ákladě této Prováděcí smlouvy, 
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti 
VMware (v rámci VMware my Support) a nepovazuji se 7a vady plněni, pro které je 
Objednatel oprávněn od této Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku 
IV 5 pism b) této Prováděcí smlouvy:

c) kvalita či jakost plněni dodaného dle teto Prováděcí smlouvy opakované, tj nejméně 
3 král. vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost.

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle teto Piovaděci smlouvy a nezjedná napravu ani 
v dodatečné lhůtě stanovenou tmi Objednatelem, která nesmi byt kratší deseti (10) 
dnu,

e) Dodavatel je v likvidací nebo vůči jeho majetku probíhá i n sol ven čni řízení, v němž 
bvlo v vdáno ro7hodnutí o úpadku, nebo bvl m sol ven čni návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladu insolvenčního ri7eni, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek bvl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená sprava podle 
zvláštních právních předpisu,

f) Dodavatel přestane být držitelem certifikace společnosti VMware v rozsahu 
uvedeném ustanovení článku VI odst 1 písni c) Rámcově dohody ,

g) Dodavatel ncm schopen poskytovat jakékoli plněni dle teto Piovadčci smlouvy, a to 
ode dno, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že ncm schopen jakékoliv plněni 
poskytovat,

h) Objednatel zjisti, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával 
jakékoliv hodnot v scilem ovlivnit chování nebo jednaní kohokoliv, atjiž státního 
úředníka nebo někoho ji nebo. přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízeni teto Prováděcí 
smlouvv, nebo při prováděni této Prováděcí smlouvv, nebo zkresloval skutečnosti za 
účelem ovlivnění zadávacího řízem teto Prováděcí smlouvy, nebo prováděni této 
Prováděcí smlouvy ke Škodě Objednatele, včetně užiti podvodných praktik k 
potlačení a snížení v vhod volné a otevřené soutěže

4 Dodavatel muže od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupil v případě*

a) prodlení Objednatele s uhradou ceny plněni dle teto Prováděcí smlouvy nebo její části 
po dobu delší než třicet (30) dnu:

b) porušeni licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných 
licenčních podmínkách společnosti VMware. kdy Objednatel nezjedná nápravu ani 
do třiceti (30) dnú ode dne obdrženi písemného upozornění Dodavatele na takové 
porušeni.



5 Od st oup eni nt od Prováděcí sin 1 ou v v nej so u do tč en a u> ta n o v en 11 v kaj i ci s e I u v ni ch pok ut,
ochran) informaci, náhrad) Škod) a ustanovení tykajících se takových prav a povinnosti, z 
jejichž povah) vyplývá. že irvaji i po odstoupeni.

6. Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení teto Prováděcí smlouvy, musi byt učiněn v písemné 
ťorm é a j e učí n 11 ý ok am 71 k em j eh o doruč en i D oda vatě I i Zákonné du vody pro ij k on cen i této 
Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny

7 Výpověď a odstoupeni od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmi byt spojeno 
s uložením jakékoli v sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele

V.
Ostatní ujednaní

l Veškeia ujednaní teto Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí. tj. prava. povinnosti či skutečnosti neupiavene v této Piováděci smlouvě 
seřídí ustanoveními Rámcové dohody

2 V případě, že se ujednaní obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, ma ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě 
přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledné plněni 
sjednaného v teto Prováděcí smlouvě V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených 
se použijí ustanoveni Rámcové dohody

3 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelně nebo neúčinně, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy Smluvní strany se zavazuji 
nahradit do W pracovních dnu od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 
straně neplatně, neúčinné nebo nevymahatelně ustanoveni ustanovením platným, účinným 
a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, příjjadně 

uzavřít smlouvu novou Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost 
nezbytnou k řádnému splněni jejich jxvvinu ostí dle této Prováděcí smlouvy

4 Nedílnou součásti teto Prováděcí smlouvy jo následující pilicha.

Příloha ě l Podrobné vymezeni plněni Dodavatele a vvmezení ceny za plněni, 

n Tato Prováděcí smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky



6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazuji se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašuji, že tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísné.

Objednatel Dodavatel

V Praze dne [bude doplněno] V Praze dne dle el. podpisu

Mgr. Kateřina 
Gřeškovám Digitální podpis: 

07.01.2022 
lil I4 2S

Ing. Jiří Károly
Ředitel odboru informatických činností

Mgr. Kateřina Gřešková 
jednatelka



Příloha č. 1
Podrobné vymezení plněni Dodavatele a vymezeni ceny za plněni

Kód Cena za kus v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč bez
DPH

Cena celkem v Kč 
včetně DPH

Název produktu Počet Sazba DPHproduktu
26 493.05 Kč 52 986.10 Kč II 127.08 Kč 64 113.18 KčProduction Support/Subscriplion VMware 

\ Center Server 7 Standard for vSphere 7 (Per 
Instance) for I year

VCS7-
STD-P-
sss-c

2

VCS7-
STD-P-
sss-c

Production Support/Subscriplion VMware 
\ Center Server 7 Standard for vSphere 7 (Per 
Instance) for I year

33 098.21 Kč 33 098.21 Kč 6 950.62 Kč 40 048.83 Kč
I

VCS7-
STD-P-
sss-c

Production Support/Subscriplion VMware 
vCenter Server 7 Standard forvSplicre 7 (Per 
Instance) for I year

45 582.50 Kč 91 165.00 Kč 19 144.65 Kč 110 309.65 Kč
2

Production Support/Subscriplion for VMware 
vRealize Operalions 8 Standard (Per CPU) for I 
vcar

VR8-
OSTC-P-

SSS-C

5 508.03 Kč 429 626.34 Kč 90 221.53 Kč 519 847.87 Kč
78

Production Support/Subscription for VMware 
vSphere 7 Enterprise Plus for I processor for 1 
year

15 425.77 Kč I 696 834.70 Kč 356 335.29 Kč 2 053 169.99 KčVS7-EPL-
P-SSS-C

110

Production Support/Subscription for VMware 
vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor for 1 
year

20 032.41 Kč 921 490.86 Kč 193 513.08 Kč I 115 003.94 Kč
VS7-F.PI-
P-SSS-C

46

Production Support/Subscriplion for VMware 
vSpltcrc 7 Enterprise Plus for 1 processor for 1 
vcar

19 271.56 Kč 115 629.36 Kč 24 282.17 Kč 139911.53 Kč
VS7-EPL-
P-SSS-C

6

vc- 54 701.97 Kč 218 807.88 Kč 45 949.65 Kč 264 757.53 Kč
Production Support/Subscription for VMware 
Sile Recovcn Manager 8 Enterprise (25 VM 
Pack) for I year

SRM8- 4
25E-

PSSS-C



VR10-
STD-P-
SSS-C

Prodiiviion Support/Sub*, npii on Tor VMware 
\Rc;i)i/< Siutc 2o)9 Standard (PcrPI.U) far I 
\ c;>r

29 492.9X Kč X25 HO 1.44 Kč 17í 41H 72 Kč 999 222,19 Kč
2H

VS7-FPI-
VS-P-SSS-

ProdiivdOM Support/Sub*, npii on for VMware 
v Sphcíc * Emcrprisc Plus fen s Cloud Suneš 
<Po CPU) for l >cnr

15 145.19 Kč 424 06*. >2 Kč 89 0^ 1.72 Kč 5P I 19.94 Kč
2K

C
11 ►5 97o.| ? Kč ' 17 9JO ^9 Kč 99 79) l H Kč 'X4 971 57 KčVCS7-

STD-C
VMwarc s Cemer Sen cr “ Standard foi s S plic re 
7 (Per Imimicc)

VCS7-
SlD-P-
sss-c

Pioduction Suppoti/Subscripuoii VMwarc 
\Oeiuer Servet 7 Standard for v Sphcre * (Per 
Imiance) for) \ear

29 54'.49 Kč 177 290 94 Kč '7 224 HO Kč 2144H5 74 Kč
6

Celkem 5 '04 97X.54 Kč 0 4JX90J.O.'KČ\ \ \

Počátek
podpory

PočetKonec
podporyPart No. Licence Key ks.

1.1.2022 31.12.2022 1
1.1.2022 31.12.2022 1

2.10.2021 31.12.2022 1
1.1.2022 31.12.2022 6
1.12022 31 12.2022 78
1.1.2022 31.12.2022 78

14.9.2021 31.12.2022 14
14.9.2021 31.12.2022 12
2.10.2021 31.12.2022 6
1.12022 31 12.2022 26

14.9.2021 31.12.2022 14
14 9.2021 31 12.2022 6
1.1.2022 31.12.2022 4

13.4.2021 31.12.2022 28



VS7- E PL-VS-P-SSS- C L46 87-4YL9 L- 2 8D 8 H -0Q3 R4-241H4 13.4.2021 3112.2022 28
VCS7STD-P.SSSC HN03M-0CH8N-T809C-0T92P-91Y5L 13 4.2021 31 12.2022 1
VCS7-STD-P-SSS-C MMOAM-4CHDN-98193-OT8AH-9MMNQ 13.4.2021 31.12.2022 1

Support: od isni orguni/uce - Support v českém jazvee. incident) se hlásí u scia i sní orgitni/ácc


